

## OGŁOSZENIE

Gmina Ostrowiec Świętokrzyski - Urząd Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego ul. Głogowskiego 3/5 zaprasza do składania ofert na **„Zakup i dostawę prasy codziennej, czasopism fachowych i elektronicznego dostępu do pozycji prasowych dla Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, ul. Głogowskiego 3/5 w 2025 roku”**.

Oferta powinna zawierać ceny jednostkowe za poszczególne tytuły prasowe. Kryterium wyboru oferty będzie cena.

Oferty będą podlegały negocjacjom w zakresie ceny.

Cena oferowana nie może przekroczyć łącznie za cały przedmiot zamówienia 130.000,00 zł i zaoferowana cena może być negocjowana (w dół).

Wykaz pozycji prasowych objętych zamówieniem stanowi załącznik do niniejszego ogłoszenia.

Oferenci powinni spełniać następujące wymogi:

- mieć zarejestrowaną działalność gospodarczą (aktualny wpis do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej lub Krajowego Rejestru Sądowego). Ponadto oferent powinien zapoznać się z projektem umowy na dostawę prasy.

Oferty należy przesłać do Urzędu Miasta w zaklejonej kopercie z dopiskiem „Oferta na zakup prasy codziennej, czasopism fachowych i elektronicznego dostępu do pozycji prasowych dla Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, ul. Głogowskiego 3/5 w 2025 roku” lub przesłać e-mailem na adres: [um@um.ostrowiec.pl](mailto:um@um.ostrowiec.pl) – do 3 grudnia 2024 r. do godz. 10.00.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 3 grudnia 2024 r. o godz. 11.00 w pokoju 004. Dopuszcza się negocjacje cen z wykorzystaniem telefonu i poczty elektronicznej.

**Inne informacje** dot. przedmiotowego zamówienia można uzyskać pod numerem telefonu 41-2672121 codziennie, w godzinach od 7.30 do 15.30, za wyjątkiem sobót i niedziel.

Z projektem umowy na dostawę prasy oferenci mogą zapoznać się :

1) w Biuletynie Informacji Publicznej

2) w siedzibie Urzędu Miasta Ostrowca Św. ul. Głogowskiego 3/5, codziennie, za wyjątkiem sobót i niedziel, w godzinach od 7.30 do 15.30 w pokoju 004.

Anna Niedbała  
Sekretarz Miasta  
Ostrowca Świętokrzyskiego